Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2013

                              № 508
г.Волгодонск

О внесении изменений в
приложение №2 к постановлению
Администрации города
Волгодонска от 24.08.2011
№ 2235 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Волгодонска, утверждении ее состава и положения о ней»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации города от 24.08.2011 № 2235 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Волгодонска, утверждении ее состава и положения о ней» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Волгодонска (далее- комиссия) Прошкину Оксану Владимировну.
1.2. Включить в состав комиссии Забазнова Юрия Сергеевича -  главного архитектора города Волгодонска - председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска в качестве члена комиссии.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Мэр города Волгодонска                                                            В.А. Фирсов

Проект постановления вносит
заместитель главы Администрации города
Волгодонска по городскому хозяйству

1